ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 20  сентября 2021 г.

                          № 22/119-V
	Об утверждении результатов дополнительных выборов

депутата Собрания депутатов Старочукальского сельского поселения

Шемуршинского района четвертого созыва

 На основании статьи 70 п.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 1,2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», и на основании протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Старочукальского  сельского поселения Шемуршинского района четвертого созыва
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол об итогах голосования по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов  Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района четвертого созыва.
2. Итоги голосования признаны действительными, а дополнительные выборы признаны состоявшимися.

3. Признать избранным депутатом Собрания депутатов Старочукальского сельского поселения четвертого созыва по Южному одномандатному избирательному округу №3 – Мандрюкова Валерия Петровича.
Председатель
Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                                    Н.И.Ендиеров

Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                                    Ю.А.Ширшлина